XXV. — *Ut Sacerdotes Scripturarum sacrarum, et Canonum cognitionem habeant.*

Ignorantia, mater (*Dist. 58, Ignorantia mater; Buch. lib. 1, cap. 100*) cunctorum errorum, maxime in Sacerdotibus Dei vitanda est, qui docendi officium in populis susceperunt. Sacerdotes enim legere sanctas Scripturas admonentur, Paulo Apostolo dicente ad Timotheum (*II ad Tim. IV*): *Intende lectioni, exhortationi, doctrinae; semper permane in his.* Sciant igitur Sacerdotes Scripturas sanctas et Canones: ut omne opus eorum in praedicatione et doctrina consistat, atque aedificent cunctos, tam fidei scientia, quam operum disciplina.

XXVI. — *Quod parochianis Presbyteris, cum ordinantur, officialis libellus debeat dari; et ideo Presbyteri in Litanis sint de officio quaerendi.*

Quando (*Dist. 58, Quando*) Presbyteri in Parochis ordinantur, libellum officialem à Sacerdote suo accipiant; ut ad Ecclesias sibi deputatas instructi accedant: ne per ignorantiam etiam divinis Sacramentis offendant; ita ut quando ad litanias, vel ad Concilium venerint, rationem Episcopo suo reddant, qualiter susceptum officium celebrant, vel baptizant.

XXVII. — *De professione Presbyterorum, vel Diaconum Episcopo facienda, cum in parochiis ordinantur.*

Quando (*Dist. 28, Quando Pres.*) Presbyteri vel Diacones per Parochias constituuntur, oportet eos professionem Episcopo suo facere, ut caste et pure vivant sub Dei timore: ut dum eos talis professio religat, vitae sancte disciplinam retineant.

XXVIII. — *De ordine, quo depositi iterum ordinantur.*

Episcopus (*Ivo, q. 5, Ep.*), Presbyter, aut Diaconus, si à gradu suo injuste dejectus, in secunda Synodo innocens reperiatur, non potest esse quod fuerat, nisi gradus amissos recipiat coram altario (*Alias, de manu Episcoporum, si Episcopus est orarium, etc.*) de manu Episcopi, orarium, annulum et baculum; si Presbyter, orarium, et planetam; si Diaconus, orarium et albam; si Subdiaconus, patenam, et calicem: sic et reliqui gradus ea in reparationem sui recipiant, quae cum ordinarentur perceperunt.

XXIX. — *De Sacerdotibus, Levitis, vel Clericis magos, aut aruspices consulentibus.*

Si Episcopus (*Quaest. 5, Si quis*), aut Presbyter, sive Diaconus, aut quilibet ex ordine Clericorum, magos, aut aruspices, aut ariolos, aut certe augures, vel sortilegos, vel eos qui profitentur artem

aliquam, aut aliquos eorum similia exercentes, consulere fuerit deprehensus; ab honore dignitatis suae depositus, Monasterii poenam excipiat, ibique perpetuae poenitentiae deditus, scelus admissum sacrilegii luat.